
CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TVTKDIE7J3VB2CA7TK4RQIM Fecha 25/06/2025 14:02:17

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por ANTONIO SERRANO CUETO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7TVTKDIE7J3VB2CA7TK4RQIM Página 1/1

  

 

Facultad de Filosofía y Letras 

Decanato 

 

 

Avda. Doctor Gómez Ulla, s/n. 

11003 - Cádiz. 

Teléfono:  956 – 01.55.08 

Fax: 956 – 01.55.01 

decanato.filosofia@uca.es 

https://filosofia.uca.es/ 
    

 

1/1 

 

 

 

 

 

Resolución de la Junta Electoral de la Facultad de Filosofía y Letras, de 25 de 

junio, por la que se interrumpe el proceso de elecciones a Director/a del 

Instituto de Lingüística Aplicada (ILA), convocadas por resolución de 18 de 

junio de 2025.  

 

 

 

Habiendo transcurrido el plazo previsto en el calendario electoral para la 

presentación de candidaturas sin que se haya presentado ninguna,  

 

 

RESUELVO  

 

Interrumpir el proceso electoral para la elección del Director/a del Instituto de 

Lingüística Aplicada (ILA).   

 

 

 

Cádiz, 25 de junio de 2025 

Fdo. Antonio Serrano Cueto 

Decano de la Facultad de Filosofía y Letras 
 

 

 


